

BO STORGAARD HOLDING ApS

Mindevej 21
3060 Espergårde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2021

Bo Storgaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO STORGAARD HOLDING ApS
Mindevej 21
3060 Espergærde

CVR-nr: 36462876
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.180 kr. mod 141.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Andre driftsomkostninger		kr. -7.500	kr. -7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		121.833	191.418
Ordinært resultat før skat		114.333	183.918
Skat af årets resultat		-25.153	-42.112
Årets resultat		89.180	141.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.180	141.806
I alt		89.180	141.806

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 361.648	kr. 266.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	361.648	266.618
Anlægsaktiver i alt		361.648	266.618
AKTIVER I ALT		361.648	266.618

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		274.479	160.146
Egenkapital i alt		324.479	210.146
Skyldig selskabsskat			20.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt			20.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.169	35.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.169	35.625
Gældsforpligtelser i alt		37.169	56.472
PASSIVER I ALT		361.648	266.618

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	266.618	0
Andel i årets resultat jf. note	95.030	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	361.648	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.648	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Humlebæk VVS & Blik ApS, København	100%	361.648	95.030

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.12.2014.	50.000
Tilgang 30.06.2021, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000